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Selezione pubblica per prove scritte, colloquio ed eventuali titoli, 
per l’assunzione di tre unità a tempo determinato nella categoria D, 
posizione economica 1, profilo professionale turistico culturale, con 
mansioni di traduzione e interpretazione in lingua straniera, da 
assegnare alla Direzione centrale cultura, sport e solidarietà per le 
funzioni dell’Ufficio centrale per la lingua slovena; candidati 
ammessi ed esclusi dalla procedura. 

 

Il Direttore del Servizio funzione pubblica 

Visto l’a vviso prot. n.15626 del 31 luglio 2017 di selezione pubblica per prove scritte, colloquio ed 
eventuali titoli, per l’assunzione di tre unità a tempo determinato nella categoria D, posizione 
economica 1, profilo professionale turistico culturale, con mansioni di traduzione e 
interpretazione in lingua straniera, da assegnare alla Direzione centrale cultura, sport e solidarietà 
per le funzioni dell’Ufficio centrale per la lingua slovena, pubblicato sul BUR n.33 del 16 agosto 
2017; 
Visto il D.P.Reg. n. 0143/Pres. del 23 maggio 2007, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione n. 22 del 30 maggio 2007, con il quale è stato approvato il “Regolamento di accesso 
all’impiego regionale”, e s.m.i.; 
Preso atto che i candidati che hanno presentato domanda in termini per la selezione in esame 
risultano essere 42, come da allegato A, che costituisce parte integrante al presente decreto; 
Dato atto che il competente Servizio funzione pubblica della Direzione generale ha provveduto 
ad effettuare l’istruttoria delle 42 domande pervenute con riferimento sia alla verifica del 
possesso dei requisiti previsti dall’avviso e dichiarati dai candidati sia alla sussistenza delle altre 
cause di esclusione indicate dall’avviso stesso;  
Ritenuto, pertanto, in esito alla succitata istruttoria, di ammettere alla partecipazione alla 
selezione in oggetto i 24 candidati di cui all’allegato B, che fa parte integrante del presente 
provvedimento; 
Ritenuto, altresì, di escludere dalla partecipazione alla selezione di cui trattasi i 18 candidati di cui 
all’allegato C, che fa parte integrante del presente provvedimento, per le motivazioni ivi indicate; 
Vista la L.R. 9 dicembre 2016, n.18; 
Attesa la vacanza dell’incarico di Direttore del Servizio funzione pubblica della Direzione generale; 
Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali 
approvato con DPReg. n. 0277/PRES del 27 agosto 2004, e successive modificazioni ed 
integrazioni, in particolare l’art. 20, ai sensi del quale al Vicedirettore centrale preposto ad un’Area 
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spetta l’indirizzo, la verifica e il controllo dell’attività dei Direttori dei Servizi ricompresi nell’Area, 
con potere sostitutivo in caso di assenza, impedimento o vacanza dei direttori medesimi qualora 
non risulti attribuito l’incarico di sostituzione; 
Visti i vigenti Contratti collettivi regionali di lavoro per il personale regionale di area non 
dirigenziale; 

Decreta 

Per tutto quanto esposto in premessa e qui integralmente richiamato: 
1. di prendere atto che i candidati che hanno presentato domanda in termini per la selezione in 
esame risultano essere 42, come da allegato A, che costituisce parte integrante al presente 
decreto; 
2. di ammettere alla partecipazione alla selezione in oggetto i 24 candidati di cui all’allegato B, che 
fa parte integrante del presente provvedimento; 
3. di escludere dalla partecipazione alla selezione in esame i 18 candidati di cui all’allegato C, che 
fa parte integrante del presente provvedimento, per le motivazioni ivi indicate. 
 

 
Il Vicedirettore centrale 

f.to dott.ssa Anna D’ANGELO 
                    firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/05 e s.m.i. 

 

 
 
 
 
 
 



Allegato A

N. Cognome Nome Comune di Nascita Data di Nascita

1 BARANI Valentina TRIESTE 21/07/1979

2 BERTOK Darja KOPER (SLOVENIA) 18/11/1973

3 BOŠKIN Sara GORIZIA 07/10/1977

4 CALLIGARIS Giulia TRIESTE 06/04/1990

5 ČANDEK Dana TRIESTE 20/01/1988

6 CELCER Meta
SLOVENJ GRADEC 

(SLOVENIA)
27/03/1963

7 ČERNE Jana POSTOJNA (SLOVENIA) 20/02/1972

8 CIBIC Nadja TRIESTE 19/07/1990

9 CICCONE Ilaria CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 10/01/1990

10 CLERICI Martina PORDENONE 27/07/1973

11 DOLJAK Poljanka TRIESTE 26/08/1990

12 FILIPIČ Ticijana KOPER (SLOVENIA) 10/03/1961

13 FISCHER Elisabetta TRIESTE 11/03/1966

14 FRANZA Jasmin TRIESTE 21/03/1993

15 HRVATIC Katja TRIESTE 07/03/1986

16 GRŽINIČ Tina KOPER (SLOVENIA) 12/12/1983

17 KLEVA Dilva KOPER (SLOVENIA) 30/03/1957

18 KOMEL Mojca
ŠEMPETER PRI GORICI 

(SLOVENIA)
21/11/1978

Selezione pubblica per prove scritte, colloquio ed eventuali titoli, per l’assunzione di tre unità

a tempo determinato nella categoria D – posizione economica 1, profilo professionale

turistico culturale, con mansioni di traduzione e interpretazione in lingua straniera, da

assegnare alla Direzione centrale cultura, sport e solidarietà per le funzioni dell’Ufficio

centrale per la lingua slovena

Candidati  che hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura



19 KOMPARA Mojca LUBIANA (SLOVENIA) 10/05/1980

20 KRIZMANCIC Tjaša TRIESTE 04/11/1985

21 MERKU' Andrea TRIESTE 14/01/1963

22 MOŽINA Alenka NOVA GORICA (SLOVENIA) 24/07/1982

23 MUNIH Sara TRIESTE 01/04/1988

24 PACLICH Fedra TRIESTE 01/08/1966

25 POČKAR Polona POSTOJNA (SLOVENIA) 10/06/1988

26 PRELEC Elena TRIESTE 23/04/1977

27 RACMAN Nika TRIESTE 31/07/1990

28 RAKAR GENERALI Ksenija KOPER (SLOVENIA) 26/07/1982

29 REBEC Valentina POSTOJNA (SLOVENIA) 11/02/1991

30 SANCIN Valentina TRIESTE 16/07/1979

31 SGUBIN Laura TRIESTE 26/07/1979

32 SREBRNIČ Eva
ŠEMPETER PRI GORICI 

(SLOVENIA)
11/03/1985

33 STANISIC Sara
ŠEMPETER PRI GORICI 

(SLOVENIA)
06/07/1983

34 STERNAD Tanja TRIESTE 28/06/1979

35 ŠVAB Mojca TRIESTE 15/02/1962

36 TUTA Tanja TRIESTE 23/08/1982

37 VELISE Aleksandra TRIESTE 02/09/1986

38 VENIER Agata TRIESTE 12/01/1989

39 VISINTIN Tamara GORIZIA 03/03/1982

40 VODOPIJA Jessica LUBIANA (SLOVENIA) 25/06/1990

41 ZORKO Janja BREZICE (SLOVENIA) 02/10/1977

42 ZUVELA Davor KOPER (SLOVENIA) 30/01/1973



Allegato B

N. Cognome Nome Comune di Nascita Data di Nascita

1 BARANI Valentina TRIESTE 21/07/1979

2 BERTOK Darja KOPER (SLOVENIA) 18/11/1973

3 CALLIGARIS Giulia TRIESTE 06/04/1990

4 CELCER Meta SLOVENJ GRADEC (SLOVENIA) 27/03/1963

5 ČERNE Jana POSTOJNA (SLOVENIA) 20/02/1972

6 CIBIC Nadja TRIESTE 19/07/1990

7 CLERICI Martina PORDENONE 27/07/1973

8 DOLJAK Poljanka TRIESTE 26/08/1990

9 FISCHER Elisabetta TRIESTE 11/03/1966

10 HRVATIC Katja TRIESTE 07/03/1986

11 KRIZMANCIC Tjaša TRIESTE 04/11/1985

12 MOŽINA Alenka NOVA GORICA (SLOVENIA) 24/07/1982

13 MUNIH Sara TRIESTE 01/04/1988

14 PACLICH Fedra TRIESTE 01/08/1966

15 RACMAN Nika TRIESTE 31/07/1990

16 SANCIN Valentina TRIESTE 16/07/1979

17 SGUBIN Laura TRIESTE 26/07/1979

18 SREBRNIČ Eva
ŠEMPETER PRI GORICI 

(SLOVENIA)
11/03/1985

Selezione pubblica per prove scritte, colloquio ed eventuali titoli, per l’assunzione di tre unità a

tempo determinato nella categoria D – posizione economica 1, profilo professionale turistico

culturale, con mansioni di traduzione e interpretazione in lingua straniera, da assegnare alla

Direzione centrale cultura, sport e solidarietà per le funzioni dell’Ufficio centrale per la lingua

slovena

Candidati  ammessi alla procedura selettiva



19 STERNAD Tanja TRIESTE 28/06/1979

20 ŠVAB Mojca TRIESTE 15/02/1962

21 TUTA Tanja TRIESTE 23/08/1982

22 VELISE Aleksandra TRIESTE 02/09/1986

23 VISINTIN Tamara GORIZIA 03/03/1982

24 VODOPIJA Jessica LUBIANA (SLOVENIA) 25/06/1990



Allegato C

N. Cognome Nome Comune di Nascita Data di Nascita Causa di esclusione

1 BOŠKIN Sara GORIZIA 07/10/1977
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

2 ČANDEK Dana TRIESTE 20/01/1988
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

3 CICCONE Ilaria CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 10/01/1990
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

4 FILIPIČ Ticijana KOPER (SLOVENIA) 10/03/1961
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

5 FRANZA Jasmin TRIESTE 21/03/1993
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

6 GRŽINIČ Tina KOPER (SLOVENIA) 12/12/1983

mancanza sottoscrizione domanda (punto 2

dell'Avviso); mancanza requisito di ammissione

richiesto dall'Avviso al punto 1, lettera e 

7 KLEVA Dilva KOPER (SLOVENIA) 30/03/1957
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

8 KOMEL Mojca
ŠEMPETER PRI GORICI 

(SLOVENIA)
21/11/1978

mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

9 KOMPARA Mojca LUBIANA (SLOVENIA) 10/05/1980
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

10 MERKU' Andrea TRIESTE 14/01/1963
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

11 POČKAR Polona POSTOJNA (SLOVENIA) 10/06/1988
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

12 PRELEC Elena TRIESTE 23/04/1977
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

13 RAKAR GENERALI Ksenija KOPER (SLOVENIA) 26/07/1982
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

14 REBEC Valentina POSTOJNA (SLOVENIA) 11/02/1991
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

15 STANISIC Sara
ŠEMPETER PRI GORICI 

(SLOVENIA)
06/07/1983

mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

16 VENIER Agata TRIESTE 12/01/1989
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

17 ZORKO Janja BREZICE (SLOVENIA) 02/10/1977
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

18 ZUVELA Davor KOPER (SLOVENIA) 30/01/1973
mancanza requisito di ammissione richiesto 

dall'Avviso al punto 1, lettera e 

Selezione pubblica per prove scritte, colloquio ed eventuali titoli, per l’assunzione di tre unità a tempo determinato nella categoria

D – posizione economica 1, profilo professionale turistico culturale, con mansioni di traduzione e interpretazione in lingua
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Candidati esclusi dalla procedura selettiva
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